
 

Zaak : 89350 

Document : 89353 

 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

 

 

Vergadering van Burgemeester en Wethouders  
 
Datum: woensdag 25 augustus 2021  

Nummer: 34  

Status: Openbaar  

 
 

Gezien: 
        
Burgemeester: G.M. Mittendorff 
 
 
 
Wethouder: F.P. Eetgerink (afwezig) 
 
 
Wethouder: R.J.M. Waas  

 
 

Wethouder: M.F.M. Schoenaker 
 
 
Wethouder: J.H.W.T. Stunnenberg 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld d.d. dinsdag 31 augustus 2021 
 
Secretaris:  A.J.M. van Eijken 
 
 
 
  



 

2 
 

BESLUITENLIJST 
 

                      

 

  

Zaaknummer: 89058 

Onderwerp: Realisering tijdelijke noodopvang vluchtelingen in Heumensoord 

Besluit: De intentie uit te spreken medewerking te verlenen aan het voorstel van COA 

om zo snel mogelijk een tijdelijke grootschalige noodopvang op Heumensoord 

voor geëvacueerde Afghanen te realiseren: 

a. Voor 750 tot maximaal 1.000 mensen; 

b. In principe tot maximaal 1 januari 2022; 

c. Op basis van een nog te formuleren bestuursovereenkomst tussen de 

gemeente Nijmegen, de gemeente Heumen en het COA. 

 

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


